MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PRPPG Nº 27/2015

RESULTADO FINAL DA DISTRIBUIÇÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE
DEMANDA SOCIAL-UNILA PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-

Americana, nomeado pela Portaria 169/2015 publicada no Boletim de Serviços nº 140 de 20

de Fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições, resolve tornar público, pelo presente Edital,

o Resultado Final do processo de seleção para bolsas de Demanda social-Unila. Considerando

os requisitos e critérios especificados no Edital de Seleção PRPPG – PPG-ICAL nº 23/2015.

1º - ANGELA ANALIA GAROFALI PATRÓN

2º - VITOR ALVES DOMINGUES

3º - FABIO CASTANHEIRA

4º - MARIA ALEJANDRA MONTILLA MUÑOZ

5º - WANDERLEY DOS REIS NASCIMENTO JUNIOR

6º - NICOLE ARABEITY IRIGOYEN

7º - ERICA DA SILVA CARIOLANO

8º - FAGNER BARBOSA PIMENTEL

Foz do Iguaçu, 1º de junho de 2015.

___________________________
Fernando César Vieira Zanella

(Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação)

1
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 - Vila A, Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR
CEP 85.866-000 Fone: +55 (45) 3529-2147 - www.unila.edu.br   -dpgss@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA